

Haaeman Holding ApS

Lindevangshusene 96, 1. mf., 2630 Taastrup

CVR-nr. 41 09 63 49

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Teddy Robert Haaeman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haaeman Holding ApS Lindevangshusene 96, 1. mf. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 41 09 63 49
	Stiftet: 21. januar 2020
	Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 2. regnskabsår
Direktion	Teddy Robert Haaeman
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Kloak Specialisterne ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -13.714 mod 14.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	21/1 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-8.750	0
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.889	14.433
Resultat før skat	-15.639	14.433
1 Skat af årets resultat	1.925	0
Årets resultat	-13.714	14.433
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.889	14.433
Disponeret fra overført resultat	-6.825	0
Disponeret i alt	-13.714	14.433

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	70.944	77.833
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.944</u>	<u>77.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>70.944</u>	<u>77.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.507	51.073
3	Udsudte skatteaktiver	268	0
	Tilgodehavender i alt	<u>29.775</u>	<u>51.073</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.775</u>	<u>51.073</u>
	Aktiver i alt	<u>100.719</u>	<u>128.906</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.544	14.433
Overført resultat	-6.825	0
Egenkapital i alt	40.719	54.433
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	0	4.473
Anden gæld	60.000	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.000	74.473
Gældsforpligtelser i alt	60.000	74.473
Passiver i alt	100.719	128.906

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	14.433	0	14.433
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	14.433	0	54.433
Resultatandel	0	-6.889	-6.825	-13.714
	40.000	7.544	-6.825	40.719

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	21/1 2020 - 30/6 2021		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.657	0		
Årets regulering af udskudt skat	-268	0		
	-1.925	0		
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2021	63.400	0		
Tilgang i årets løb	0	63.400		
Kostpris 30. juni 2022	63.400	63.400		
Opskrivninger 1. juli 2021	37.833	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.889	37.833		
Opskrivninger 30. juni 2022	30.944	37.833		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-23.400	0		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-23.400		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-23.400	-23.400		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	70.944	77.833		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Haaeman Holding ApS
Kloak Specialisterne ApS, Taastrup	100 %	70.944	-6.889	70.944
		70.944	-6.889	70.944

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2021	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>268</u>	<u>0</u>
	<u>268</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>268</u>	<u>0</u>
	<u>268</u>	<u>0</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021	4.473	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-4.473	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>4.473</u>
	<u>0</u>	<u>4.473</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.